LED机床工作灯
LED机床照明解决方案，照射角度可任意选择，聚光效果好，使用寿命长达
50000小时，具有防水、防油、防蚀与防爆功能，专用于数控机床、组合机
床、加工中心等。适用于生产线内部有冷却液、油、水等较恶劣的工作环境。
12 13
DJEM系列基座/臂式LED灯
LED机床工作灯 LED机床工作灯
DJS系列鹅颈式LED工作灯 DJS系列鹅颈式LED磁座灯

无杆 有杆
DJEM系列基座/臂式LED灯 DJEM系列基座/臂式LED灯
订货型号：
16 17
60
4×R3.25
112
∅
12
1
34
45
250°
348°
120°
60
4×R3.25
80
28
0
195
112∅
12
1
34
320°
底座
45
订货型号：
SC-DJEM SC-DJEM1091- -
24V AC/DC     6000K～6500K正白    无杆without arm9W
SC-DJEM-109- 9W
SC-DJEM-112- 12W
无杆without arm
无杆without arm
SC-DJEM-115- 15W
无杆without arm
无杆without arm
1 24V AC/DC 6000K～6500K正白
2 24V AC/DC 4000K～4500K暖白
3 100～277V AC  50/60Hz 6000K～6500K正白
4 100～277V AC  50/60Hz 4000K～4500K暖白
照度值 ＞120 lm/W
型号Model 功率Power 数字(Num) 电压(In. Vol) 色温(Color Tem.) 杆(Arm) 型号Model 功率Power 杆(Arm)数字(Num) 电压(In. Vol) 色温(Color Tem.)
SC-DJEM-109- 9W
SC-DJEM-112- 12W
有杆with arm
有杆with arm
SC-DJEM-115- 15W
有杆with arm
有杆with arm
5 24V AC/DC 6000K～6500K正白
6 24V AC/DC 4000K～4500K暖白
7 100～277V AC  50/60Hz 6000K～6500K正白
8 100～277V AC  50/60Hz 4000K～4500K暖白
照度值 ＞120 lm/W
5091- -
24V AC/DC     6000K～6500K正白    有杆with arm9W
萨驰（无锡）电子科技有限公司 0510-88589099 www.sarchee.com 萨驰（无锡）电子科技有限公司 0510-88589099 www.sarchee.com
DJS系列鹅颈式LED工作灯
5
9
57
60∅
60∅
53
.5
L
12
57
60
∅
62
4×R3
45
公用底座
750
400 10
0cm
50
25
75
100
cm
测量距离 100cm
50 7525 100cm
基于3W实例灯具     测量单位:lx
LED机床工作灯 LED机床工作灯
18 19
DJS系列鹅颈式LED磁座灯
SC-DJS1-103- 3W
A=无         杆
B=300(mm)
C=460(mm)
D=710(mm)
1
24V AC/DC
6000K～6500K正白
2